 è stato invitato alla suddeĴa TraĴativa DireĴa l'operatore economico MELLONCELLI 4.0 
S.R.L. (P.IVA 02691280206) , identificato quale fornitore qualificato per la prestazione 
richiesta; 

 l'operatore economico ha presentato, in data 04/11/2025 , offerta economica (ID 2787984) per 
un importo pari a € 6.990,00 (seimilanovecentonovanta/00) oltre IVA, giudicata congrua e 
conforme alle esigenze della Stazione Appaltante; 

AREA PROPONENTE Ufficio Sistemi Informativi  

Responsabile del procedimento 
Il Dirigente Responsabile  

di Ufficio Sistemi Informativi 
(Ing. Donatello Luna)